Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района
Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2018 года

       № 78/3-4
г. Кондопога

Об утверждении отчета Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Совету Гирвасского сельского поселения

о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение отложенных выборов депутата Совета Гирвасского

 сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9

Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Совету Гирвасского сельского поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение отложенных выборов депутатов Совета Гирвасского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кондопожского района

       Ж.Ж. Сураева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кондопожского района

       Н.А. Тихонова